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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78325901A

2. Data e Regjistrimit 25/09/2007
3. Emri i Subjektit N.E.SH.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  BASHKIA KLOS Prane ish-ofiçines se 
ndertimit, Ndertese 1-kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te energjise elektrike, etj.

Nerim Shinjatari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2019                Deri: 26/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NerimShinjatari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: N.E.SH.
E-Mail: bujardedja@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv



2

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-100612-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553287-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nerim Shinjatari")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/09/2007")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nerim Shinjatari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572469-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816810-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA5FE6C-1E1C-4437-9133-522D98331C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDF4957-B58F-45CD-987D-630C638E3395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1744A-8FE5-4410-A490-7983C93F5721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C74D7-77D4-496F-8897-B4E023AA6C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B8EE14-98CF-4B24-8D4A-78842DB3FB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA254A7-6DDD-47DF-9DAC-D30198EE6A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B85BD6-84AA-4F2B-8491-085B445BB3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB94E4FD-1A3F-4AC9-A18A-A22BE41D4272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2857459B-6650-41CB-862B-E8C092EE0AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B01D33A-A22B-49FF-A3BD-4E0017E4DE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8F44DD-A6B3-4CC8-A1A7-A96A7449D6A3
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Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093178-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183934-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852863-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920912-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409867-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11D0FF2-6AB2-4FAD-97AC-F2EE7CE4E5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF3078F-CABB-4B1E-8EF6-2BAE3DCE2567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5E3EAE-8BF9-4FB9-A0B6-C4963E5D43CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629E4467-6FBA-4A2F-A066-4AB73616EE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5348DF52-CAFD-4A8E-8487-89A5451C034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B859496D-7157-4810-851D-1153504E0A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A24ED-D4F5-4139-89DE-4DA3EC291ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A24ED-D4F5-4139-89DE-4DA3EC291ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F865000-0648-45C4-8384-764104BB8270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4472E7C-146C-43E6-A844-8945DFC188DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A2C023-6944-4DB3-BC1D-AB4DD3F31C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAA982A-247F-4A50-9BA0-E187F11A01C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58243F4-AF41-4C91-95C1-134A9695B525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0691C647-7AF1-4ED4-A373-2B2E3995653E
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875995-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280961-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese te bilancit..pdf
AKTI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2018..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286583-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.07.2019 për shtyrjen e afatit të administratorit z. Nerim Shinjatari për periudhën nga 
data 26.07.2019 deri më datë 26.07.2024. Ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujardedja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Pallati Nr.35, Apartamenti 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         ;         Rruga Pjeter Budi, 
prane tek ish Komiteti i partise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA4EF9-0757-47E9-ABCA-306502309164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BD50F0-32AC-4D3E-B351-CBA40F676C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BD50F0-32AC-4D3E-B351-CBA40F676C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50966294-26E9-4404-82F4-DD065C0E0FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D38CB7C-B14E-496D-B214-ECFAD265BECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDCA1E0-FA99-492F-8C0D-2F0FE9A8590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDCA1E0-FA99-492F-8C0D-2F0FE9A8590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC9508-136A-45C2-9D14-355386285046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068F325-4789-4024-90EF-4A08CEC8B4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04B5FA6-811D-47BC-97B1-783655229ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DABD8D-B6D4-4A5A-8BBE-E8FE4BA039D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17043830-8DCA-4FEE-BC7D-EA2DC9CC6408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75A4DF6-A5F7-4597-ACBD-96CE7C41C72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045D6DA1-BB01-4EB4-87E4-D4A104D2994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16ED2AA-0502-4992-AB8B-A11B407FAE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC94984C-AEDD-432B-BFF2-F7439731944B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC94984C-AEDD-432B-BFF2-F7439731944B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nerim Shinjatari")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("26/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nerim Shinjatari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("26/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544788-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx
Shenimet spjeguese te bilancit  2019..pdf
MIRATIMI I BILANCIT  2019..pdf

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608340-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Prane ish-ofiçines se ndertimit, Ndertese 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Pallati Nr.35, Apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686916-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese  viti 2020..pdf
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_202020..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2020..xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE14CD9-F915-44A1-A96F-BDDA6B5B8E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06BB519-7C2E-4919-B044-CEBDF08E4AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31337123-D37B-4E25-87FA-96AF3BB242B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31337123-D37B-4E25-87FA-96AF3BB242B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BB4AE-3315-46CD-8F7E-FB9B91FAE0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D70462A-F595-4047-8057-832A18B69D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F398137-89D0-4AB4-90B9-574C7D7FF2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AFD148-E2BD-4F0E-A3F2-86FD4DAAE65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C1085-42B3-408D-9869-D62D6C23660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340BF820-67C5-40CA-89F6-AD1C8D023222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340BF820-67C5-40CA-89F6-AD1C8D023222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021E615D-D8A8-4566-AAD5-E1FA786B2F0E
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Shenimet  spjeguese bilanci  2020..pdf

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3EA386-0D42-47F2-9401-F844F0297104

